
CAMPEONATO SOCIAL DE VERANO RST JUVENIL

28/07/2022 18/08/2022 Cantabra Cantabria Real Sociedad De Tenis De La Magdalena
Fecha Inicial Fecha Final Federación Territorial Provincia Club

Categoría de la Prueba
Femenino

Sexo
Alevin Jesus Sagastizabal Peñil

Juez ÁrbitroPremios €

Calendario
38

Fase Final
Fase

Licencia Ran St Jugador/a Cuartos de Final Semifinales Final Campeón/a

Fecha del Sorteo
29/07/2022

# Cabezas de Serie Lucky Losers Reemplaza a

Pelota Oficial
N/C

Representante Jugadores
N/C

Fecha de Finalización

Juez Árbitro
305137

Jesus Sagastizabal Peñil

1 Largo Rodriguez, Maria
2 Sainz Hoyuela, Lucia
3 Lainz Puente, Cecilia
4 Saez Lemes, Fatima

1
Cant.

1

2

3

4

13

14

9055519 1960 Largo Rodriguez, Maria [1]

Bye

9057797 3379 Largo Rodriguez, Elena

Bye

16

15

Bye

9058505 4802 Sanchez-Palacin Varea, Beatriz

Bye

9059264 1960 Sainz Hoyuela, Lucia [2]

Largo, M. [1]

Largo, E.

Sanchez-Palacin, B.

Sainz, L. [2]

6

5 9053167 2006 Lainz Puente, Cecilia [3]

Bye

7

8

9058026 2681 Canales Fernandez-Valls, Monica

9058597 5379 Irureta Cagigal, Macarena

10

9

12

11

9057432 3185 Navedo Espejo, Ines

9057945 2302 Gutierrez Lanuza, Julieta

Bye

9056517 2228 Saez Lemes, Fatima [4]

40 40

Lainz, C. [3]

Canales, M.

Gutierrez, J.

53 41

Saez, F. [4]

41 40

40 40

Largo, M. [1]

Lainz, C. [3]

41 40

Sainz, L. [2]

40 40

Saez, F. [4]

35 42 [10-8]

Saez, F. [4]

42 45(3) [11-9]

Lainz, C. [3]


